
Herrsingel klass 1

 051 FREDRIKSSON 

 023 AHLANDER JOH

 222 STENER J

 054 BLOMBERG D

 126 JOHANSSON A

 176 BRINCH N

 261 HÅKANSSON T

 231 AUGUSTSSON 

 063 AARÅS P F

12, 13, 10

8, 4, -5, 14

7, 7, 3

-8, 6, 3, 1

 051 FREDRIKSSON 

 205 SELMQUIST H

 051 FREDRIKSSON 
4, 5, 4

-6, -7, 8, 6, 8

4, -9, 8, 10

 023 AHLANDER JOH

 126 JOHANSSON A

 261 HÅKANSSON T

 063 AARÅS P F

 020 LUNDH A

 049 AHLMAN H

 031 HEDLUND J

 278 STOBBERUP P

 206 STILLING V

 174 SVENSSON L

 229 FRANZÉN A

 052 WIRSTRÖM F

 262 NYHEIM I

 056 PERNHULT M

 023 AHLANDER JOH

 261 HÅKANSSON T

 049 AHLMAN H

 031 HEDLUND J

 174 SVENSSON L

 229 FRANZÉN A

 056 PERNHULT M

10, -8, 7, 8

-9, 10, 8, 2

9, 4, -5, -3, 9

4, 5, 9

10, -2, -9, 2, 10

4, 7, 6

9, 6, 3

4, -6, 10, -7, 5

7, -8, 9, 10

WO

7, 5, 7

7, 5, 9

6, 8, 8

1, -8, 8, 3

2, 11, 5

-12, 10, 8, 5

-7, 4, -5, 8, 9

8, 7, -7, -9, 4

7, 9, 9

-6, 7, 13, 8

8, 5, 9

 199 JOHANSSON M

 095 POHJOLAINEN 

 052 WIRSTRÖM F

 279 CHRISTENSEN 

 262 NYHEIM I

 025 ALM V

 056 PERNHULT M

4, 6, 4

6, 7, 9

6, -8, 7, -2, 3

8, 10, 7

 020 LUNDH A

 236 JANGVIK E

 259 JACOBSSON D

 049 AHLMAN H

 031 HEDLUND J

 116 ANDERSSON V

 278 STOBBERUP P

 088 SELIMBEGOVIC 

 237 JOHANSSON S

 206 STILLING V

 174 SVENSSON L

 050 ANDERSSON A

 229 FRANZÉN A

-7, 7, 5, -6, 5

6, 8, 6

-9, 3, 10, 7

10, 5, -5, 6

7, 8, 11

-9, 11, -3, 6, 6

4, -9, 6, 8

 175 SVENSSON R

 205 SELMQUIST H

 178 MADSEN E

6, 7, -11, -10, 11

3, 6, 9

5, 6, 11

 019 ARVIDSSON Albin(1), BTK Frej
 262 NYHEIM Isaac(3), Skurups BTK
 148 PALMBERG David(2), Lyckeby BTK
 025 ALM Victor(3), BTK Linné

 056 PERNHULT Mattias(1), Eslövs AI Bordte

 174 SVENSSON Linus, Södra Vi IF
 177 BRINCH Sebastian(3), Söhöjlandet BTK

 050 ANDERSSON Adam(1), Eslövs AI Bordte
 229 FRANZÉN Alexander(1), Österlens BTK

 125 HOVSTAM Anton(3), Kalmar BTK
 199 JOHANSSON Mathias, Västers BTK
 189 LEPIKKO Jens, VIK-47
 095 POHJOLAINEN Magnus(1), Halmstad BTK

 052 WIRSTRÖM Filip(2), Eslövs AI Bordtennis
 279 CHRISTENSEN Mathias, Silkeborg BTK

 278 STOBBERUP Patrick(2), Århus BTK
 062 ANDREEV Yavor(3), Eslövs AI Bordtennis

 088 SELIMBEGOVIC Arnes, Halmstad BTK
 237 JOHANSSON Sebastian(1), BTK Warta
 223 RANEFUR Elias, Ängby SK
 250 KINDBLOM Magnus(2), Särö IK
 206 STILLING Viktor(3), Åstorps BTK

 178 MADSEN Emil(1), Söhöjlandet BTK
 091 STENETEG Jakob(3), Halmstad BTK
 020 LUNDH Alexander(1), BTK Frej

 236 JANGVIK Emil(2), BTK Warta
 285 ELIASSON Isak(3), Carlstads BTK
 117 SLYCKE Nils, IF Norcopensarna
 259 JACOBSSON Daniel(3), Åsa IF

 049 AHLMAN Henrik(1), Eslövs AI Bordtenni
 031 HEDLUND Jesper(1), BTK Rekord

 043 HILDEBRAND Oskar(3), Carlstads BTK
 116 ANDERSSON Victor, IF Norcopensarna

 175 SVENSSON Robin, Södra Vi IF
 147 KJELLSON Christoffer(3), Lyckeby BTK
 205 SELMQUIST Henrik(2), Åstorps BTK
 190 SANDBERG Daniel, VIK-47

 023 AHLANDER JOHANSSON Carl(1), BTK Li

 222 STENER Jonas, Ängby SK
 277 NIELSEN Victor(2), Århus BTK
 071 CLAESSON Kalle(5), Falkenbergs BTK
 054 BLOMBERG David(3), Eslövs AI Bordtenni

 126 JOHANSSON Andreas, Kalmar BTK
 176 BRINCH Nicolas(2), Söhöjlandet BTK

 261 HÅKANSSON Thomas(3), Skurups BTK
 115 ANDERSSON Ludvig(1), IF Norcopensarna
 096 RINGSTRÖM Rasmus(3), Halmstad BTK
 231 AUGUSTSSON Mattias, Borlänge BTK

 063 AARÅS Pål Francis(1), Eslövs AI Bordte
 051 FREDRIKSSON Viktor(1), Eslövs AI Bord

 023 AHLANDER JOH

 023 AHLANDER JOH

 051 FREDRIKSSON 

 023 AHLANDER JOH

 031 HEDLUND J

 056 PERNHULT M

 056 PERNHULT M

9, 8, 1

8, 7, -10, 8

11, 8, 8

-2, 7, 6, 2

3, 4, -7, -12, 8

8, 8, -3, 11

-11, 8, 9, -4, 6

Halmstad Masters 2011

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - 
http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar 
arrangerade av Halmstad BTK.
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